谈判邀请书

依据国家和军队等相关法律、法规和

审函〔2020〕175 号),对芜湖造船厂有限公司某一部分设备审价第三方服务采购项目进行谈判采购。现将有关事项通知如下:

一、采购内容

序号	采购内容	说明
1	芜湖造船厂有限公司某部分设备审价第三方服务	(31 个厂商, 涉及 总金额约 8000 万 元,安徽芜湖集中 审价)
备注	服务费依据《财政性投资评审费用及委托代理业务补助费付费管理暂行办法》(财政部财建〔2001〕512号)测算和谈判。	

- 二、项目编号: WCJY202001
- 三、供应商资格要求:
- (1) 具有独立承担民事责任的能力;
- (2) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- (3) 近三年内, 在经营活动中没有重大违法记录;
- (4) 具有全军装备价格第三方机构资格证书。
- 四、购买谈判文件时间和地点
- (1) 谈判项目报名公告时间:
- 2020年11月5日起至2020年11月9日止,超出时间范围不再接受报名。
- (2) 现场报名地点:

安徽省芜湖市三山区峨溪路1号。

现场报名时需提供以下材料:

- 1) 法定代表人授权书或介绍信原件:
- 2)被授权人(购买人)身份证复印件加盖公章原件;
- 3) 营业执照副本复印件加盖公章。

现场报名时间为公告期内:每日上午 $\underline{09}$ 时 $\underline{00}$ 分至 $\underline{13}$ 时 $\underline{00}$ 分,下午 $\underline{13}$ 时 $\underline{30}$ 分至 $\underline{16}$ 时 $\underline{30}$ 分(北京时间,公休日及节假日除外)。

- (3) 其它方式报名:
- 1) 法定代表人授权书或介绍信扫描件发邮箱或传真至公司传真;
- 2)被授权人(购买人)身份证复印件加盖公章描件发邮箱或传真至公司传真;
- 3) 营业执照副本复印件加盖公章描件发邮箱或传真至公司传真。

上述 1)、2)纸质原件、及上述 3)寄本项目采购联系人,寄出日期应与传真或邮件发出日期相同。

五、谈判要求

相关材料在收到报名后提供报名方。

六、报价截止及谈判时间、地点

报价截止时间既谈判时间: 2020年11月10日9时00分。如有变化,另行通知。

文件递交地点:安徽省芜湖市峨溪路 1 号,芜湖造船厂有限公司。如有变化,另行通知。

七、采购人联系方式

采 购 人: 芜湖造船厂有限公司

地 址:安徽省芜湖市峨溪路1号,芜湖造船厂有限公司

邮 编: 241080

电 话: 05533935407

传 真: 05533935161、05533935022

电子信箱: panshangneng@wuhu.com.cn

联系人:潘尚能 18055309110